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Voi har ökat sitt verksamhetsområde i Stockholm med 86 % på 
två år

Sedan 2023 har Voi utökat sin geografiska täckning i Stockholm med hela 86 %. 
Det innebär att tusentals fler stockholmare nu har tillgång till elsparkcyklar och 
elcyklar - i betydligt fler delar av staden än tidigare.

Den senaste utökningen av verksamhetszonen skedde den 20 maj 2025 och omfattar 
ytterligare 12 %. Bland de nya områdena finns bland annat Aspudden, Älvsjö, Stureby, 
Östberga, Enskedefältet och östra Djurgården.

“Den här typen av tillväxt är bara möjlig tack vare Stockholms stads nya och tydliga 
reglering. Genom att begränsa antalet operatörer till tre, tillåta större flottor per aktör 
och skapa långsiktiga förutsättningar, har staden skapat en marknad som gynnar både 
användare och hållbar mobilitet” säger Tina Ghasemi Liljekvist, policychef på Voi.

Voi har under de senaste två åren investerat i både elsparkcyklar och elcyklar för att göra 
det enklare för invånarna att ta sig fram utan bil. Samtidigt har det totala antalet 
elsparkcyklar i Stockholm inte ökat - vilket visar att effektivare reglering kan leda till både 
ökad tillgång och bättre ordning i staden.

“När regelverket är tydligt och långsiktigt kan vi också vara det. Resultatet är att fler 
stockholmare får en smidig, pålitlig och hållbar transportlösning i sin vardag” säger 
Ghasemi Liljekvist.

Samtidigt ser Voi att många andra svenska städer har ambitioner att ge fler invånare tillgång 
till mikromobilitet, men att det kräver rätt förutsättningar.

“Stockholm visar vad som är möjligt när städer och operatörer samarbetar tätt och 
bygger system som fungerar för alla. Om fler städer vill att vi ska kunna utöka våra 
zoner krävs smart reglering, en god dialog och en förståelse för vad som krävs för att vi 
ska kunna investera långsiktigt” avslutar Ghasemi Liljekvist.
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Om oss

Voi är ett svenskt mikromobilitetsbolag som grundades i Stockholm år 2018 och erbjuder 
delning av elsparkcyklar och elcyklar i samarbete med städer och kommuner. Vi tror att 
delad mikromobilitet kan spela en central roll i att förändra hur människor tar sig runt städer i 
framtiden. Och vi vill se till att omställningen sker på rätt sätt - genom innovativ teknik, 
öppen och transparent dialog med städer och myndigheter samt genom att anpassa vår 
produkt efter lokala behov.

Voi har över 150 000 fordon i drift i mer än 110 städer i 12 länder. Företaget har sitt 
huvudkontor i Stockholm och har cirka 1 000 anställda. Hittills har över åtta miljoner 
användare gjort mer än 300 miljoner resor med Vois elcyklar och elsparkcyklar.
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